ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

9.3.5. Выдача решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи

	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г.
	Администрация Центрального района
 г. Гомеля

Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.Гомель, ул.Кожара, 1/10
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица  нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                        ___________________________________

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения (разрешение на строительство от 10.10.2019 г. № 1002) в виде
жилого дома,

(жилого дома, дачи)

расположенного (ной) по адресу: г. Гомель, ул. Артема, 2,
сроком на 2 года,
в связи с тяжелым материальным положением.
_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
____  _____20___г.
	Администрация Центрального района

 г. Гомеля

Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица  нарочным (курьером) или посредством почтовой связи                                        ___________________________________

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения (разрешение на строительство от ____________ № _____) в виде __________________________________________________________________,

(жилого дома, дачи)

расположенного (ной) по адресу:______________________________________
__________________________________________________________________

сроком на_________________________________________________________

в связи с __________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу:____________________________________
□ решение прошу выдать на руки
_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)